СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
муниципального района «Забайкальский район»
IV-го созыва
РЕШЕНИЕ
06 февраля  2018 года                                                                             №36
п.ст. Билитуй
О передаче полномочий по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. Принять полномочия от муниципального района «Забайкальский район» по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилого фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных  полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                П.П. Гуцу